百舌鳥・古市古墳群航空レーザ測量図利用状況報告書
百舌鳥・古市古墳群世界遺産保存活用会議
会長　　吉村　洋文　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）　　　　　　（FAX）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（E-mail)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　「百舌鳥・古市古墳群航空レーザ測量成果品の利用承認取扱要綱」第６条に規定する報告を下記のとおり行います。
記
（資料名）
（掲載品名）
（掲載品刊行・製作年月日）
（その他）
印刷物については測量図掲載ページのコピー（表紙・奥付がある場合はこれを含む）、映像については媒体（CD、DVD等）に記録した映像データを添付します。
様式４